
Zaaknummer: Z20 - 227070 Document: BW/20 - 384039 Raadsbesluit

Vught E 
De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en Wethouders van 22 september 2020;

gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 
van het Besluit omgevingsrecht;

besluit:

Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het 
projecta?vijkingsbesluit “Golfbaan Cromvoirt 2020,;

Het college te mandateren om de definitieve verklaring van geen bedenkingen af te 

geven als er geen zienswijzen zijn ingediend in de ontwerpfase.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 11 februari 2021.

de griffier, de voorzitter,

Deneer RJ.van de Mortel 

Zaaknmnmer: 220 227070 

Documentnummer: BW/ 20 384039 1 1 


